
Veikko Kallion rahasto
Työlleen omistautunut kuntouksen uranuurtaja  

Rahasto on perustettu 1994 kolmannen Pohjoismai-
sen sydänkirurgikongressin lahjoituksella, ja se tukee 

sydänsairauksien ja erityisesti sydänkuntoutuksen tutki-
musta. 

Veikko Kallio syntyi Turussa 20.3.1932. Hän suoritti lää-
ketieteen lisensiaatin tutkinnon Turun yliopistossa 1957, 
väitteli lääketieteen ja kirurgian tohtoriksi 1967 ja erikoistui 
sisätautioppiin. Hän toimi kardiologina Turun yliopistolli-
sessa keskussairaalassa 1964–1972. 

Kallio toimi vuosina 1970-luvun alussa 
WHO:n Euroopan toimistossa Köö-
penhaminassa sydän- ja verisuoni-
tautien ehkäisyn, hoidon ja kuntou-
tuksen asiantuntijana. Palattuaan 
Suomeen 1972 hän sai nimityksen 
Turun yliopiston kuntoutusopin 
professoriksi sekä tuolloin perus-
teilla olleen Kansaneläkelaitok-
sen kuntoutustutkimuskeskuksen 
ylilääkäriksi. Kuntoutuksen alalla 
uusia uria aukoneen Kuntoutustutki-
muskeskuksen johtajana Kallio työsken-
teli vuodesta 1975 aina eläkkeelle jäämiseensä 
asti vuoteen 1995.

Veikko Kallio tunnettiin vaatimattomana, työlleen omis-
tautuneena miehenä. Erittäin kielitaitoisena hän loi laajan 
kansainvälisen uran. Virkatyönsä ohella professori Kallio 
toimi useissa kansainvälisten järjestöjen asiantuntijatehtä-
vissä. 

Sivistynyt, rehellinen ja oikeudenmukainen Kallio tapasi 
mielellään uusia ihmisiä, ja häntä pyydettiinkin puheen-
johtajaksi eri järjestöihin. Hän toimi aktiivisesti monissa 

Suomen Kulttuurirahaston Varsinais-Suomen rahasto perustettiin 
vuonna 1964, ja se on yksi Suomen Kulttuurirahaston seitsemästätoista maa-
kuntarahastosta. Rahasto tukee oman maakuntansa alueella tehtävää kulttuuri-
työtä ja tieteellistä tutkimusta jakamalla apurahoja ja palkintoja kerran vuo-
dessa. Etusijalla ovat varsinaissuomalaiset  hakijat ja maakuntaan kohdistuva 
tieteellinen ja taiteellinen työ. Lisätietoa www.skr.fi/vs.

yhteiskunnallisissa tehtävissä, ku-
ten Suomen Sydäntautiliiton liitto-

hallituksen, Sydänsäätiön ja Varsinais-
Suomen sydäntautipiirin varapuheenjoh-

tajana. Toiminnastaan Turun NMKY:ssä hän 
sai NMKY:n Maailmanliiton kultaisen ansiomerkin. 

Kallio oli pitkään Turun evankelisluterilaisten seurakun-
tien kirkkovaltuuston jäsen. 

Hän harrasti musiikkia ja toimi aktiivisesti myös partioliik-
keessä. Partiotoiminnassa hän tapasi myös vaimonsa Sini-
kan. Sinikka ja Veikko Kallio saivat kolme lasta.

Veikko Kallio kuoli pitkäaikaisen sairauden murtamana 
6.12.1998. 


